ВЫПИСКА
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Л.Н.Гумилева»

ПРИКАЗ

от 26.06.2007г.

№ 51/2

О введении в действие «Положения о распределении

 стимулирующей части фонда оплаты труда работников

 МОУ СОШ № 5  имени Л.Н.Гумилева»

На основании решения Совета школы / протокол № 4 от 26 июня

2007 г./,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о распределении  стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ СОШ № 5  имени Л.Н.Гумилева».

2. Ввести в действие «Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников  МОУ СОШ № 5  имени Л.Н.Гумилева» с 1 сентября 2007 года.

Директор школы

подпись

А.Н.Соколов

Выписка верна.

Секретарь

С.А. Кославская